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Oy Matkahuolto Ab är ett service- och marknadsföringsföretag inom busstrafiksektorn som ägs av finländska bussföretag 
och vars huvudsakliga verksamhetsområden består av Rese- och Pakettjänster. Matkahuolto utvecklar och upprätthåller 
resetjänster och –produkter inom kollektivtrafiken, bland annat ett landsomfattande biljettsystem. Pakettjänsterna 
upprätthåller pakettransport inom ramen för busstrafiknätet. Via dessa tjänster kan man skicka paket till alla orter i Finland 
och på Åland samt via TNT över hela världen. Näthandelns och distansförsäljningens pakettjänster fås på Suomen 
Lähikauppa Oys betjäningsställen, vilka utgörs av Siwa-, Euromarket- och Valintatalo-butikerna. Resebiljetter kan lösas ut 
och resekort laddas i R-kioskerna. Av Matkahuoltos ca 2 500 betjäningsställen är 50 företagets egna verksamhetspunkter. 

 

 

 

 
 
 
 
RESEPLANERARE FÖR VÄSTRA NYLAND ÖPPNAD 

 
 
Matkahuoltos reseplanerare för kollektivtrafiken i Västra Nyland har öppnats på internet. 
Reseplaneraren innehåller reseinformation för stads- och regiontrafiken i Västra Nyland. 
Planeraren hjälper resenärerna att hitta den bästa rutten med en passande tidtabell för hela 
resan.  
 

 
Den nybakade reseplaneraren anger den bästa rutten och passande busstidtabeller för hela resesträckan, 
från dörr till dörr. Det går t.ex. att söka på adressuppgifter, gator och hållplatser samt genom att fritt välja 
avgångs- och ankomstpunkt på en karta. Tjänsten erbjuder även en linjekarta för enskilda rutter.   
 
Västra Nylands reseplanerare täcker trafiken i Ingå, Sjundeå, Hangö, Lojo, Karislojo, Raseborg och Vichtis. 
Dessutom visar reseplaneraren rutterna från dessa områden mot Högfors och Nummi-Pusula samt de direkta 
arbetsförbindelserna till Esbo, Helsingfors och Kyrkslätt.  
  
Reseplaneraren finns på adressen http://lansiuusimaa.matkahuolto.info. 
 
Matkahuolto har redan genomfört 20 lokala reseplanerare. Tidigare har reseplanerare tagits i bruk bl.a. i 
Tammerfors regiontrafik samt i Åbos stads- och regiontrafik. För tillfället planerar Matkahuolto nya 
reseplanerare även för lokal- och regiontrafiken i andra städer och kommuner.  
 
Reseplanerarna är en del av Matkahuoltos breda elektroniska servicehelhet. Den landsomfattande 
söktjänsten på Matkahuoltos hemsida innehåller tidtabellsuppgifter för mer än 20 000 dagliga rutter. Via 
hemsidan är det även möjligt att köpa rese- och platsbiljetter för rutterna som presenteras i tidtabellerna. 
Matkahuoltos elektroniska tjänster har varje månad över en miljon besökare och det görs över två miljoner 
tidtabellssökningar.  
 
 
Mer information: 

Jukka Ylitalo, chef för persontrafiken, Oy Matkahuolto Ab, tel. 040 764 4386 
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